EDITAL Nº005/REITORIA/2025 - ERRATA

Dispõe Sobre a Errata referente ao Processo de

Seleção Externa de Professor para Atuar como

Docente na Universidade Alto Vale do Rio do

Peixe – UNIARP

A UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - UNIARP, pessoa jurídica de direito

privado, por meio do seu Reitor, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias

torna público o Processo de Seleção Externa de Professor para atuar como Docente da

Universidade Alto vale do Rio do Peixe, cuja contratação deverá observar a Consolidação

das Leis do Trabalho – CLT, RESOLVE, tornar público a errata referente ao Edital Reitoria

005/2025.

Onde lê-se:

processoseletivo@uniarp.edu.br

Leia-se:

processo.seletivo@uniarp.edu.br

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 02 de setembro de 2025.

Neoberto Geraldo Balestrin
Reitor da UNIARP